1539 adì zener Jo Lorenzo Foscarini fo de ms. Piero del confin de San Sovero ho scritto de mia man questo mio testamento e così voglio el sia posando zonzer e sminuir come me parerà. Lasso mie comessarii ms. Francesco Foscharini mio fradello et ms. Alexandro Foscari fo de ms. Urban, ms. Agustin Miani mio nepote, ms. Vincenzo de ca' Tagiapiera fo de ms. Zuane fiol natural et m.a Isabeta mia moier cara per la mazor parte. Dechiaro etiam come lasso in la mia caceletta da schriptide la copia del mio testemanto bolada con una poliza de mia man de tutto quello ho al mondo che s'è questo et el mio testamento bolado indado a ms. Zacharia de Priuli nodaro.

Exemplum

1541 die veneris secundo mensis decembris

Manifestum facimus mos Vincentius Taiapetra et Augustinus Emilianus, tamquam commissarii q. V. nob. D.ni Laurentii FUScareno q. D.ni Petri, nomine nostro ac nomine D.ni AlexandriFOscari, etiam commissarii ut supra absentis pro quo promittimus de ratho quod ipse ratificabit presentem venditionis cartam ac nostris successoribus, quia in Dei, et Xsti nomine damus, vendimus, et transustamus nobis D;no Augustino Anthii a Fustagine ad publicum incantum in Rialto tamquam personae plus affectu: successoribus cunctam et super totam quandam proprietatem, que est domus quinque a sexcentibus, cum omnibus suis habentiis, et pertinentiis positae in confinio Sancti Angeli in calli a Pistrino, in curia veteri quae solvit de affictu singulo anno ducatos 30 pretio ducatorum quingentorum sexaginta unius ad rationem f 6 4 pro ducato solvendorum ad stridas mensis.

D;ni Iud. Dominicus Minio

Iannes De Canali

Benedictus Barocio

Testes Franciscus Berengo q. D. Davidis

Dominicus Strazarolus

Dominicus Nigro

Georgius Maynardo Venetae Curiae ..
notarius